
LISTA E PERSONAVE ME TË DREJTA DHE PËRGJEGJËSI TË VEÇANTA                                                                                      

Vendi i punës Emri dhe mbiemri Kontakt Lokal 

Drejtor kryesor ekzekutiv Kire Naumov kire.naumov@mbdp.com.mk 107 

Drejtor kryesor operativ Faruk Ismaili faruk.ismaili@mbdp.com.mk 107 

Udhëheqës i shërbimit të revizionit të brendshëm  Gordana Pop-Ivanova gordana.pop-ivanova@mbdp.com.mk  260 

Drejtor i sektorit të teknologjisë së informacionit Gjorgji Kokinovski gorgi.kokinovski@mbdp.com.mk 200 

Drejtor i sektorit për kreditim dhe punë 

komisioneshtë kredive dhe garancive 

Aleksandar Stanojkovski aleksandar.stanojkovski@mbdp.com.mk 120 

Drejtor i sektorit për sigurimin e kredive dhe 

faktoringut 

Darko Stefanovski darko.stefanovski@mbdp.com.mk 140 

Drejtor i sektorit për financa, kontabilitet, qarkullim 

pagesor dhe likuiditet 

Faadis Rexhepi  faadis.redzepi@mbdp.com.mk 160 

Drejtor i sektorit të menaxhimit me rreziqe Irena Micajkova irena.micajkova@mbdp.com.mk 220 

Drejtor i sektorit i punës juridike dhe të 

përgjithshme 

Toni Petroski toni.petroski@mbdp.com.mk 180 

Udhëheqës i shërbimit për kontrollin e 

përputhshmërinë e veprimtarisë së bankës me 

rregulloret dhe parandalimin e pastrimit të parave 

dhe financimit të terrorizmit 

Valentina B. Bondikova valentina.blazeska@mbdp.com.mk  240 

Udhëheqës i shërbimit për plan dhe analizë Goran Kovaçev goran.kovacev@mbdp.com.mk  300 

Udhëheqës i shërbimit i burimeve njerëzore Vesna Jovanovska vesna.jovanovska@mbdp.com.mk 280 

Personi i autorizuar për parandalimin e pastrimit të 

parave dhe financimit të terrorizmit 

Antonela Janeva antonela.janeva@mbdp.com.mk 241 
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